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BILANCIO ASSESTATO AL 30 GIUGNO 2022

Previsione iniziale
31.602.800,00   

Previsione assestata al 30 giugno 2022
31.458.795,24   

Differenza - 144.004,76   

Dettaglio

1^ variazione per effetto dell'incremento del fondo pluriennale
vincolato 2021 - determinazione dirigenziale n. 223 del 29.12.2021

+ 365.491,27   

2^ variazione per effetto del riaccertamento dei residui
preliminare all'approvazione del rendiconto 2021 - deliberazione
della Giunta Comunale n. 45 del 21.03.2022

+ 2.480.728,18   

3^ variazione per effetto della riduzione del fondo pluriennale
vincolato 2021 post riaccertamento dei residui - deliberazione
della Giunta Comunale n. 52 del 21.03.2022

- 4.400.245,60   

4^ variazione per effetto della variazione adottata in via
d'urgenza dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 61 del
4.04.2022

+ 12.000,00   

segue
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BILANCIO ASSESTATO AL 30 GIUGNO 2022

5^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo
vincolato di amministrazione effettuata con determinazione dirigenziale
n. 88 del 7.06.2022

+ 105.494,82   

6^ variazione per effetto dell'applicazione di una quota dell'avanzo
vincolato di amministrazione effettuata con determinazione dirigenziale
n. 92 dell'8.06.2022

+ 63.475,77   

7^ variazione per effetto della variazione adottata in via d'urgenza dalla
Giunta Comunale con deliberazione n. 132 dell'8.06.2022

+ 1.229.050,80   

- 144.004,76   
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Previsione assestata
Importo accertato

Importo incassato

€ 22.391.550,00

€ 17.695.343,36

€ 5.679.826,81

11
79,03%

25,37%

ENTRATE FINALI
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Previsione

assestata titolo I

Entrate tributarie

Importo

accertato Importo

incassato

€ 12.247.500,00

€ 11.839.191,76

€ 2.610.970,08

11

96,67%

21,32%

TITOLO I

ENTRATE TRIBUTARIE
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Previsione

assestata tit. II

Trasferimenti

correnti

Importo

accertato Importo

incassato

€ 920.450,00

€ 112.033,06

€ 52.174,93

11

5,67%

12,17%

TITOLO II

TRASFERIMENTI CORRENTI
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Previsione

assestata tit. III

Entrate

extratributarie

Importo

accertato Importo

incassato

€ 5.326.100,00

€ 2.625.555,04

€ 1.241.300,75

11

23,31%

49,30%

TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
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Previsione

assestata tit. IV

Entrate in conto

capitale

Importo

accertato Importo

incassato

€ 1.177.500,00

€ 732.240,00

€ 652.266,45

11

55,39%

62,19%

TITOLO IV

ENTRATE IN CONTO CAPITALE
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Previsione

assestata tit. IX

Entrate per

conto terzi

Importo

accertato Importo

incassato

€ 2.720.000,00

€ 2.386.323,50

€ 1.123.114,60

11

41,29%

87,73%

TITOLO IX

ENTRATE CONTO TERZI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 31.458.795,24

€ 23.205.388,81

€ 8.449.356,21

11 73,76%

26,86

USCITE FINALI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 8.024.838,35

€ 4.935.538,20

€ 2.217.804,27

11

61,50%

27,64%

MISSIONE 1

SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI DI GESTIONE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 945.134,35

€ 894.658,59

€ 400.691,68

11

94,66%

42,40%

MISSIONE 3

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 2.834.563,78

€ 2.366.153,61

€ 1.127.079,75

11
83,48%

39,76%

MISSIONE 4

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 512.500,00

€ 485.479,32

€ 240.395,25

11

94,73%

46,91%

MISSIONE 5

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA’ CULTURALI
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 1.396.543,00

€ 1.341.733,44

€ 192.505,32

11

96,08%

13,78%

MISSIONE 6

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 350.400,00

€ 300.734,00

€ 112.374,20

11

85,83%

32,07%

MISSIONE 8

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 3.709.251,95

€ 2.989.579,96

€ 1.040.015,95

11 80,60%

28,04%

MISSIONE 9

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 4.754.480,13

€ 2.430.281,54

€ 482.651,75

11

51,12%

10,15%

MISSIONE 10

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA’
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 59.907,05

€ 46.919,84

€ 34.995,57

11 78,32%

58,42%

MISSIONE 11

SOCCORSO CIVILE
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 5.360.676,63

€ 4.966.512,13

€ 1.584.621,37

11

92,65%

29,56%

MISSIONE 12

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
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Previsione assestato
Importo impegnato

Importo pagato

€ 65.500,00

€ 61.474,68

€ 27.745,68

11

93,85%

42,36%

MISSIONE 14

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA’
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 725.000,00

€ 0,00
€ 0,00

11

0,00%
0,00%

MISSIONE 20

FONDI E ACCANTONAMENTI*
*per legge sulla missione 20 è vietato assumere impegni di spesa e pagare
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Previsione assestata
Importo impegnato

Importo pagato

€ 2.720.000,00

€ 2.386.323,50

€ 988.475,42

11

87,33%

36,34%

MISSIONE 99

SERVIZI PER CONTO TERZI


